АдминистрАциrt IцЕпкинског о сЕль ского по сЕлЕния

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"/в
//- 2024 г. у" /,ff/-

п. Щепкин

о внесении изменений в постановление
АдЙинистрации Щепкинского селъского
поселения от 19.0t.2024r. Ns 49 <Об утверждении
плана реztпизации муниципалъной
программы Щепкинского сельского
поселениrI <<Развитие купътуры)) на 2024 год)

В соответствии постановлением Администрации Щепкинского сельского
поселенИя от 12.09.2013 м 428 кОб утверждениИ Порядка разработки, реi}лизации
и оценки эффективности муниципЕlльных цроцрамм Щепкинского сельского
поселенИf,)), постановлением Администрации Щепкинского сельского поселениlI от
22.02.20|8 N9 89/1 <Об утверждениИ методических рекомендаций по разработке и
ре:lлиз ации муниципil,льных пр огр амм Щепкинского сель ского пос елен иялl,-

ПосТАНоВЛflЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Щепкинского сельского
поселения от 19.01 .2024 Ns 49 <Об угверждении плана реiшизации муниципалъной
программы Щепкинского сельского поселения <Фазвитие культуры) на 2о24 годD
изложиТь в редакции согласно приложению }lb 1 к настоящему постановлению.

2. Разместитъ настоящео постановление на официалъном сайте
Администрации Щепкинского сельского поселениrI в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начаJIьника отдела
по обшцтм, соIц.ttlJьным и црЕlвовым вогц)осам Аддпfl{стращм Щепrолнского сеJIъского
поселения.

Глава Администрации
Щепкинского сельского
поселения Аксайского
района

#,-}чцlЪ
'lr:6gД'":п:

Kq,, !Ё{i,7fl iЕъý;i Y"M'|f/.\ {-".i,t"i'1 И;]#;rЧl"sgi;ъ"1 N-rjff'йI.лd/tr' у;Э"*э,КWf*
i:;M"i,:;l"* А.М. Матвеев

(.)
tr
\оьа
d
цн
доцох
(-)
aЁа
А
0)
дюо

Ko.1ý
€Ец*онуý(
дRý

!i
о

Еь
Ё,= ýФоz\о

о\ lлý
N

\пt
c.l

ол
о

*,х ЬыЕ хкtrн
ё t€

оо о

цНii с)

Е,Б ýLоЕj Е\Jю

ь

оцоо
Ф

ю lf,)ý
бl

(п
tol

ц Еъ,
а.Ё а
о Е.E{.

оА

\п

хх
Kci:бl

ýсо
,,l f;

\f,
<+ бi
rit оOolCl c,i

_..i cnОбоtr

+*Nx
Kcl:N

ýсоof;

Ф

lcBý9
htrElo
Ьс>U9дЁ

о.
ý(

чf,

Е(
l

*
q)
tsъ

лý рЦ
gп=Е:ý
ЕЕýЕ;ý9э х Е Е э
,ýЁFЁЁЕ

tЁýФ
нE{Фýtrдонд_Р8dББ9trЕ

яЕýЕЕ
н &S 9 чо-о Е ч Е{

5 ЕдЁ f;7\ ч Ц v\J zi-.l о ф

* !.)чл
9 о.*
*Ё Ё I о,= Е

Ё ý€ Е 1в ЕRЁg.Бhr,р!?кноноЁ(
-ч El о (в хо о)UEttrEýcE{Ei

'Е
Ё Ё Еэ

н Е ý Ёg
Е Ё ý 9,Б
ё

*-Q

cn

ll
Ечз
gз*АruЕ

тЕ _ЁЕа
ЁgэЕýЁЕRэЁЕЕё F\o i5 роiдоо(.)trtr

а
tsý

-Е ЕýеЁЕ>ц|-iдцdДаЕiЬО
ЕЁýя8.ЁFзв.5iлооЕlд

liа
Нs

-Е ЕЁо*>ч
! н х н вцнддбдаЕ1 'фО

ЕЁýяе
ЁЕзеЕiлооЕ]д

ЁВвýЁааенýБ"чЁт9 tr
нF

N

Фо
ý_LЕ х9

^ý ЕЁс5l- ý Е э Ё

ýýэЁЕЁ
V в.gэg Е

ý'цsý ВЕ,Е
Ё,ýýЕБЕ,ý

ý е а Е ý€ Н

tr

2

gв

2
а
clаlr
а
о

(.)

н
t(

д
trо.q

-О-Z

бt
(.)

н
Е(

q
о.а.

"ч€лД

2
!+
N
N
сЁЕ:
л̂аьн
д
ьа/Е
6)
l
t-ts
trr'
сп

n{

Е:
l

Фts-ФЕО
rl:
lсlос' lr
чЁсЁ9ФдеЕ
iC)ii c.l

r:!JЁ=EZ Ё9
*
-<l

li
с)

fll_t
}_l
ЕлЕа:ё
бЁаtrоа

Jlо:
д
Ьa
d:
l:
lЕ

ьЕа

Ефl
8*
9-+Н(\
ERolý4 l()l
дl

I

\|

ý1

оо
Ёь
EýlоU
фц
яЕяБ
с) Flо-
иý
-сЁ_ot QаьФý
Еý9=хЕr
я<
,д

v
\о
\о

са

("}
|'п
rnN
fN

,rI
ь
оо
lп
N

гt
г*

?а

о
о

г*ьФ
aа

(-)
tol
(f)
са

c"i
\пln
с\i
+
сtl

la)
{\о
\о
|.a)

!+
+NЁФ
обlо| ci

jй
О9оtr

*t+Ný
Rý

:N

оса
сэ9li

хN
кс!:N

ýсп
<эf;

хх
Rý

:N

ýсоof;

'-_=Ёk- -х
=FЁ,Ё ЕЕ iв

Е F.}Е Е Е Е ý
=ЕБ,ЕЕБЕ эki

ý хЁЕЕFавЕЕ

ЕЁ R{
цrt8* кх Ё*frЕ ЕЕ Еý
Ё ь,Е.= Ё Ё Ё ý _ýЕ,FяЕЁ ЁЕЕ

ДýýЕЁ$аf,Еý

кý
*tsФо*
*нё ЕЕ Еý
н в,ý= Ё Ё н ý -

Ёý,Е frЁЁьý*н
Ё *,R ý 339,ьftЁ

Е5ý Б
ооФ хХgЕ Е ý 5>,Е о lЁ сg Е.'ý р ЁF о о.5 Е' d

9 f;,Е Е ý ýEHБi?9E
ý RE Е ýý

ts
I

Е Е=Ё9 ЕЕ=
ЦЕЕЁЕg
ýоjЭýДQ
д F€ з Е. ЕЁiоооtrф

liа
Нý
\о *<

uOa
ýgЁЕЕ*нди(i
ёсdНфс)5Еi(воо!9Grýфа.
ýнёqбiJiOOtrф

*гz
Js\о r<

ЁлДчпYЕе>*нди(€
ЁdЕдо5ri(вoo
н(.jýФр.
]ц!чч!J:Hoqoiлооtrф

iaа
нý
\о<

ýэЁэ>
*ндц(d*dtrфо
ЕБýяе
ýНоаоiлооtrф

ýЕЕzз9свa}>r<7ýH>\Ф дн аtrоiг>>.>\r<

д
2
Еr
Фд
нь
rед.rЕ
Glьtri 9(

Ёц* Е О ",-YЕ*лч)ýtF
н*н*Nн+члччлЕ.]ЕЕхЁ.YsЕЕ

Е'ýЁХ*Ц'ЕЕЕFхбЁФЕбg5,6Б
.j i3ý ýЁ Е 1-*Е L1р*uýаа

цл*
9Е
fP

i ч(вЕ *оFrЕлЕ*н*
|= i..,l i i- ,iftýЕýБ9ЕБЁЕоdоýхФ о a.iE !lц а.tr ý\о

clЕ2
ё
сЁаtr
е
цо

..l li бr

с)
ц
ы
*А
trо.анФ

cN<

ol
Ф
н

а
trоа

N.Q
бi >

cn
ц)

tiЕ
е.
Lо
р.со.9

сti>

со
са
сtl
са
са

t
t)

г-г-
tn

crl
со
N
са
са

фф!+
tа
са

хх
Rý: c.l
ýсо
cэf;

Ф
а
ё
бl

rr

Kt

ё

Ir

ннЁ(

Еs
ДtЕ
быннФ:+g;
*Фд$ аtrl-:г >> xir

цýщЕць ЁоосЁсsХаай Ё ý Е Е хьЕ о Е Е Е >

н в,Е.= н Ё Ё ý -
ЁЁ,ЕЕЁý ýЕ*EEEBREH,g.,*
д RЕ ý Bbibfl}

Jа

Эý
-Е Е
ЁgЁЕ>
цндцd

ЁЁЕнiдFаЕ.Бiлооtrд
кrнФффкэЕ оЕ о ýБtrЕ > iEа

)ý Ва ,R'Е лЁалЕ Е Е Е-5РЁчя
-ЕЕ На Ёg=аЕЁЕеgЕЕ

ЁаЕЕЁЁlЁдаЁЁýЕýЁЕ
t
о
н
Е(

q
но.а+с)

о{а